Prijediplomski Sveučilišni studij Sestrinstva-Karlovac

Akademska godina 2025./2026.
TURNUS II GODINA  STUDIJA SESTRINSTVA

22.09. – 25.09. 2025.  	
· Strani jezik (30S)	
· Infektologija (15)

13.10. – 17.10. 2025.
· Neurologija (15P)
· Dermatologija (15P)	
· Interna medicina (30P)
	
03.11. – 07.11.2025.	
· Pedijatrija (30P)
· Zdravstvena njega djeteta (30P)
24.11. –28.11.2025
· Zdravstvena njega djeteta (60V)
15.12.-19.12. 2025
· Izborni kolegij I(15P,15V)
· Izborni kolegij II(15P,15V)
12.01. -16.01.2026
· Zdravstvena njega odraslih (45P, 15S)	
02.02. -06.02.2026.	
· Sociologija zdravlja (30P)
· Zdravstvena njega osoba s invaliditetom (15P, 15V)
	
16.2. – 20.02.2026
· Zdravstvena njega odraslih (60V)
16.03. – 20.03.2026.	
· Farmakologija (30P)
· Patologija (30P)

	
13.04. – 15.04.2026.	
· Hitna medicina-sestrinski pristup (15P, 15V)
· Zdravstvena psihologija  ( 30P)

04.05. – 08.05.2026	
·  Osnove metodologije znanstveno istraživačkog rada (10P,5V) 	
· Javno zdravstvo (30P

25.05.– 29.05.2026.
· Ginekologija (30P)
· Higijena i epidemiologija (30P)				
08.06-12.06.2026.
· Zdravstvena njega majke i novorođenčeta (30P, 30V)	
06.07. – 10.07.2026.	
•	Kliničke vježbe (50V)
















Raspored predavanja i vježbi za II. godinu izvanrednog studija Sestrinstva
Vrijedi od 22.09. – 25.09. 2025.  godine
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Raspored predavanja i vježbi za II. godinu izvanrednog studija Sestrinstva 
Vrijedi od 13.10. – 17.10. 2025.godine

	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak
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	13.10
	14.10.
	15.10.
	16.10.
	17.10.
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Raspored predavanja i vježbi za II. godinu izvanrednog studija Sestrinstva
Vrijedi od 03.11. – 07.11.2025.godine

	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak
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	03.11.
	04.11.
	05.11.
	06.11.
	07.11.
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	Zdravstvena njega djeteta 
	Zdravstvena njega djeteta 

	Zdravstvena njega djeteta
 
	Zdravstvena njega djeteta 

	Zdravstvena njega djeteta
 

	
15 -16h

	„
	''
	''
	''
	''

	
16 - 17h

	„
	''
	''
	''
	''

	
17 - 18h

	''
	''
	''
	''
	''

	
18 -19h

	„
	''
	''
	''
	''











Raspored predavanja i vježbi za II. godinu izvanrednog studija Sestrinstva 

Vrijedi od 24.11. –28.11.2025.godine

	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	
7 - 8h

	24.11.
	25.11.
	26.11.
	27.11.
	28.11.
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Raspored predavanja i vježbi za II. godinu izvanrednog studija Sestrinstva
Vrijedi od. 15.12.-19.12. 2025.godine


	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	
7 - 8h

	15.12
	16.12
	17.12
	18.12
	19.12

	
8 - 9h

	Izborni kolegij I
	Izborni kolegij II
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	Izborni kolegij I
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Raspored predavanja i vježbi za II. godinu izvanrednog studija Sestrinstva

Vrijedi od 12.01. -16.01.2026.godine

	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	
7 - 8h
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	13.01.
	14.01.
	15.01.
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I
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Raspored predavanja i vježbi za II. godinu izvanrednog studija Sestrinstva
Vrijedi od 02.02. -06.02.2026.godine
.
	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	
7 - 8h

	02.02
	03.02
	04.02
	05.02
	06.02
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	Zdravstvena njega osoba s invaliditetom
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Raspored predavanja i vježbi za II. godinu  studija Sestrinstva
Vrijedi. 16.02. – 20.02.2026.godine 

	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	
7 - 8h

	16.02.
	17.02.
	18.02.
	19.02.
	20.02.
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	Zdravstvena njega odraslih I
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Raspored predavanja i vježbi za II. godinu  studija Sestrinstva
Vrijedi od 16.03. – 20.03.2026 .godine


	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak
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Raspored predavanja i vježbi za II. godinu studija Sestrinstva
Vrijedi od 13.04. – 17.04.2026.godine

	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak
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Raspored predavanja i vježbi za II. godinu  studija Sestrinstva

Vrijedi od 04.05. – 08.05.2026.godine
	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak
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	06.05
	07.05
	08.05

	
8 - 9h

	Osnove metodologije znanstveno istraživačkog rada".
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Raspored predavanja i vježbi za II. godinu  studija Sestrinstva
Vrijedi od 25.05.– 29.05.2026. godine

	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak
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Raspored predavanja i vježbi za II. godinu izvanrednog studija  Sestrinstva
Vrijedi od 08.06-12.06.2026.godine

	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak
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Raspored predavanja i vježbi za II. godinu izvanrednog studija Sestrinstva
Vrijedi od 06.-10.07.2026.god.

	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak
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